
Junior & Cadet Fencing World Championships 2009

Fleuret masculin cadets FIE CHM Cadets 07.04.2009

                                                                                         

Formule de la compétition

84 tireurs
 tour de poules 
12 poules de  7
décalage par : nations
62 qualifiés

Elimination directe : 62 tireurs

Directoire technique Pierre Thullberg              SWE Président DT                                    

Raniero Bernardini            ITA Membre DT                                         
Evgueni Tsoukhlo              RUS Membre DT                                       
Victor Sergio Groupierre      ARG Membre DT                                       
Mavis Thornton                GBR Membre DT                                       
Andrew Murphy                 GBR Membre DT                                       
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No. Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

 84  TIREURS   39 NATIONS

ARG  Argentine  (1)

  25 IZURIETA Iker Fermin      ARG M 20121993000

AUS  Australie  (1)

  51 NAGLE Christopher         AUS M 04041993000

AUT  Autriche  (3)

  24 HÖSELE Robert             AUT M 17041992000
  57 PFEFFERKORN Robin         AUT M 07051992002
  59 RITSCH Sebastian          AUT M 05021992003

BEL  Belgique  (2)

  40 LEGRAIN Valentin          BEL M 19051992002
  44 LIEGE Timothe             BEL M 20121993002

BOL  Bolivie  (1)

  47 MALDONADO Diego           BOL M 13091992003

BRA  Brésil  (1)

  77 TOLDO Guilherme           BRA M 01091992004

BUL  Bulgarie  (3)

  16 DANCHEV Kaloyan           BUL M 06051992001
  18 FIDANOV Kristian          BUL M 26041994002
  31 KAVALDJIEV Marian         BUL M 27121992001

CHN  Chine  (3)

  10 CHEN Min                  CHN M 18011992001
  41 LI Chen                   CHN M 14081992003
  70 SHI Jialuo                CHN M 25011993001

CZE  République Tchéque  (3)

  12 CHOUPENITCH Alexandr      CZE M 02051994000
  62 SABART Daniel             CZE M 20021992000
  81 VALTA Brian               CZE M 15041994000

DEN  Danemark  (3)

  27 JESSING Oliver            DEN M 06011992000
  78 TSORONIS Alexander        DEN M 01041993001
  82 VON DER OSTEN Frederik    DEN M 04081993000
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EGY  Egypte  (1)

   1 ABD EL MAGED Mostafa      EGY M 17081993002

ESP  Espagne  (2)

  45 LLAVADOR Carlos           ESP M 26041992000
  65 SALAZAR Orlando           ESP M 04111992001

GBR  Grande-Bretagne  (3)

   4 ALLEN Thomas              GBR M 07021992000
  55 O'DONNELL Callum          GBR M 11051992004
  76 TOFALIDES Alex            GBR M 13031993001

GER  Allemagne  (3)

  28 KAHL Sascha               GER M 04021992005
  75 THALMANN Steffen          GER M 26101992001
  66 SANITA (I) Andre          GER M 28031992003

GRE  Grèce  (3)

  32 KAVADIAS Savvas           GRE M 25051992002
  35 KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao GRE M 11111992000
  52 NAKIS Theodoros           GRE M 17091992000

HKG  Hong-Kong  (3)

  11 CHOI Nicholas Edward      HKG M 20011993000
  69 SHAM Kin Fai              HKG M 22101993000
  73 SZE Chun Kit              HKG M 04021993001

HUN  Hongrie  (3)

  23 HARI Mate                 HUN M 03121992000
  53 NEMETH Gabor              HUN M 24021993001
  64 SAJO Daniel               HUN M 13041993000

ISR  Israel  (3)

   6 AZERRAD Yoav              ISR M 29031992003
  80 ULLMAN Yotam              ISR M 25061992000
  85 ZICHRI Amit               ISR M 14091992004

ITA  Italie  (3)

  20 GAROZZO Daniele           ITA M 04081992000
  46 LUPERI Edoardo            ITA M 11091993000
  54 NISTA Lorenzo             ITA M 21011993001

JPN  Japon  (3)

  30 KATO Sho                  JPN M 04041992000
  56 OISHI Riki                JPN M 16121994000



Document  FE_FIE_0001 - 11.04.09 / 20:01

Junior & Cadet Fencing World Championships 2009

Fleuret masculin cadets               Belfast               07.04.2009              

La liste de participants Page: 3

No. Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  84 YOSHIDA Ren               JPN M 30031992001

KOR  Corée du Sud  (3)

   5 AN Jae Young              KOR M 20101993000
  38 KWAK Seung Yong           KOR M 23021992001
  39 LEE Kwang Hyun            KOR M 17081993004

KUW  Koweit  (1)

   3 ALHUMAIDAN Abdullateef    KUW M 20111993001

LAT  Lettonie  (1)

  61 ROZENBERGS Tomas          LAT M 30061994000

LUX  Luxembourg  (1)

  29 KAMPHAUS Eric             LUX M 22091992000

MEX  Mexique  (1)

  22 GOMEZ David               MEX M 05061992000

NED  Hollande  (3)

  26 JANSSEN Max               NED M 18121992000
  37 KULHANEK Nathan           NED M 07041994001
  79 TUYN Dylan                NED M 11091994000

NZL  Nouvelle-Zélande  (1)

   9 CHAN Hamish               NZL M 06111992001

POL  Pologne  (2)

  33 KNITTER Mateusz           POL M 07081993002
  36 KOPER Damian              POL M 25051992001

POR  Portugal  (3)

  19 FRADET Joao               POR M 17011992002
  60 RODRIGUES Antonio         POR M 07121992001
  67 SANTOS Ivo                POR M 21021992000

RSA  Afrique du Sud  (3)

  14 CHURCHILL Ryan            RSA M 16101992004
  49 MCCLURE Landon            RSA M 14051993001
  58 PYM-SILJEUR Skye          RSA M 12081992001

RUS  Russie  (3)

  43 LICHAGIN Kirill           RUS M 21051993002
  63 SAFIN Timur               RUS M 04081992002
  72 STRUNIN Andrey            RUS M 17011992006
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SIN  Singapour  (1)

  13 CHU Clayton Chun Jia      SIN M 17041993007

SLO  Slovenie  (1)

  68 SELAN Klemen              SLO M 22041993003

SVK  Slovaquie  (1)

  74 SZIKELA Nikolas           SVK M 26091993000

SWE  Suède  (1)

  83 WEINBERGER Oskar          SWE M 13031993000

TUR  Turquie  (1)

   7 BABAOGLU Tevfik Burak     TUR M 11051993000

UKR  Ukraine  (3)

   8 BERDICHEVSKIY Roman       UKR M 09021992002
  34 KOLESNIKOV Pylyp          UKR M 22101992002
  71 STADNYK Volodymyr         UKR M 07041992001

USA  Etats-Unis  (3)

  15 CURIOSO Wilfred           USA M 02101992000
  21 GOLDSTEIN Jeremy          USA M 30051992000
  48 MASSIALAS Alexander       USA M 20041994001

VEN  Vénézuela  (3)

  17 FERNANDEZ Yerbinson       VEN M 03071994001
  42 LICETT Carlos             VEN M 17051993002
  50 MUNOZ Renier              VEN M 18051993001
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Rangl. Platz Rangl. Platz

  1. GAROZZO Daniele         ITA  2  1  (J)
  2. KONTOCHRISTOPOULOS Nikol GRE  2  2  (J)
  3. GOLDSTEIN Jeremy        USA  2  6  (J)
  4. NAKIS Theodoros         GRE  2  110  (J)
  5. HARI Mate               HUN  2  146  (J)
  6. GOMEZ David             MEX  2  149  (J)
  7. TOLDO Guilherme         BRA  2  151  (J)
  8. MASSIALAS Alexander     USA  2  161  (J)
  9. SALAZAR Orlando         ESP  2  162  (J)
 10. CHOUPENITCH Alexandr    CZE  2  211  (J)
 11. NEMETH Gabor            HUN  2  226  (J)
 12. CHOI Nicholas Edward    HKG  2  230  (J)
 13. LUPERI Edoardo          ITA  2  369  (J)
 14. KOPER Damian            POL  2  373  (J)
 15. CURIOSO Wilfred         USA  2  402  (J)
 16. LLAVADOR Carlos         ESP  2  403  (J)
 17. NISTA Lorenzo           ITA  2  448  (J)
 18. TSORONIS Alexander      DEN  2  501  (J)
 19. THALMANN Steffen        GER  2  511  (J)
 20. JESSING Oliver          DEN  2  513  (J)
 21. KAHL Sascha             GER  2  522  (J)
 22. RODRIGUES Antonio       POR  2  524  (J)
 23. FRADET Joao             POR  2  533  (J)
 24. KAMPHAUS Eric           LUX  2  545  (J)
 25. TUYN Dylan              NED  2  556  (J)
 26. SANITA (I) Andre        GER  2  565  (J)
 27. SANTOS Ivo              POR  2  594  (J)
 28. ULLMAN Yotam            ISR  2  635  (J)
 29. JANSSEN Max             NED  2  636  (J)
 30. TOFALIDES Alex          GBR  2  638  (J)
 31. SZIKELA Nikolas         SVK  2  649  (J)
 32. SABART Daniel           CZE  2  651  (J)
 33. WEINBERGER Oskar        SWE  2  652  (J)
 34. VON DER OSTEN Frederik  DEN  2  659  (J)
 35. YOSHIDA Ren             JPN  2  669  (J)
 36. O'DONNELL Callum        GBR  2  672  (J)
 37. ALLEN Thomas            GBR  2  674  (J)
 38. BABAOGLU Tevfik Burak   TUR  2  698  (J)
 39. SAJO Daniel             HUN  2  710  (J)
 40. MUNOZ Renier            VEN  2  713  (J)
 41. KULHANEK Nathan         NED  2  713  (J)
 42. PYM-SILJEUR Skye        RSA  2  718  (J)
 43. NAGLE Christopher       AUS  2  722  (J)
 44. HÖSELE Robert           AUT  2  723  (J)
 45. OISHI Riki              JPN  2  732  (J)
 46. KATO Sho                JPN  2  735  (J)
 47. LICETT Carlos           VEN  2  990  (J)
 48. FERNANDEZ Yerbinson     VEN  2  990  (J)
 49. VALTA Brian             CZE  2  990  (J)
 50. KOLESNIKOV Pylyp        UKR  2  990  (J)
 51. ZICHRI Amit             ISR  2  990  (J)
 52. STADNYK Volodymyr       UKR  2  990  (J)
 53. BERDICHEVSKIY Roman     UKR  2  990  (J)
 54. KAVADIAS Savvas         GRE  2  990  (J)
 55. RITSCH Sebastian        AUT  2  990  (J)
 56. LICHAGIN Kirill         RUS  2  990  (J)

 57. AZERRAD Yoav            ISR  2  990  (J)
 58. PFEFFERKORN Robin       AUT  2  990  (J)
 59. SAFIN Timur             RUS  2  990  (J)
 60. STRUNIN Andrey          RUS  2  990  (J)
 61. KNITTER Mateusz         POL  2  990  (J)
 62. LEGRAIN Valentin        BEL  2  990  (J)
 63. LIEGE Timothe           BEL  2  990  (J)
 64. ROZENBERGS Tomas        LAT  2  990  (J)
 65. ALHUMAIDAN Abdullateef  KUW  2  990  (J)
 66. MCCLURE Landon          RSA  2  995  (J)
 67. FIDANOV Kristian        BUL  2  995  (J)
 68. SZE Chun Kit            HKG  2  995  (J)
 69. AN Jae Young            KOR  2  995  (J)
 70. DANCHEV Kaloyan         BUL  2  995  (J)
 71. CHURCHILL Ryan          RSA  2  995  (J)
 72. KWAK Seung Yong         KOR  2  995  (J)
 73. KAVALDJIEV Marian       BUL  2  995  (J)
 74. LEE Kwang Hyun          KOR  2  995  (J)
 75. SHAM Kin Fai            HKG  2  995  (J)
 76. ABD EL MAGED Mostafa    EGY  2  995  (J)
 77. IZURIETA Iker Fermin    ARG  2  995  (J)
 78. SELAN Klemen            SLO  2  995  (J)
 79. LI Chen                 CHN  2  999  (J)
 80. CHEN Min                CHN  2  999  (J)
 81. SHI Jialuo              CHN  2  999  (J)
 82. CHU Clayton Chun Jia    SIN  2  999  (J)
 83. MALDONADO Diego         BOL  2  999  (J)
 84. CHAN Hamish             NZL  2  999  (J)

(J)=anwesend  (F)=fehlend
Rangl. über 10 ist ohne Ranglistenplatz
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Poule No:   1 Arbitre: PAGHIEV Mihail (MDA) Arbitre: PAYNE Nick (GBR)

  38 KWAK Seung Yong KOR --- 4D 5V 5V 5V 1D 5V 4 6 0,667  25  19    6  3.
  81 VALTA Brian CZE 5V --- 3D 2D 5V 2D 5V 3 6 0,500  22  21    1  4.
  79 TUYN Dylan NED Ter Weer 4D 5V --- 2D 5V 1D 5V 3 6 0,500  22  23   -1  5.
  29 KAMPHAUS Eric LUX 3D 5V 5V --- 5V 2D 5V 4 6 0,667  25  17    8  2.
  17 FERNANDEZ Yerbinson VEN 1D 1D 3D 1D --- 1D 4D 0 6 0,000  11  30  -19  7.
  20 GAROZZO Daniele ITA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30   8   22  1.
  31 KAVALDJIEV Marian BUL 1D 1D 2D 2D 5V 1D --- 1 6 0,167  12  29  -17  6.

Poule No:   2 Arbitre: ABDEL FATTAH Hussein (EGY) Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  42 LICETT Carlos VEN --- 4D 1D 2D 5V 3V 1D 2 6 0,333  16  23   -7  5.
  34 KOLESNIKOV Pylyp UKR 5V --- 4D 4D 5V 5V 5V 4 6 0,667  28  22    6  3.
  66 SANITA (I) Andre GER OFC Bonn 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  14   16  1.
  35 KONTOCHRISTOPOULOS Nik GRE 5V 5V 2D --- 5V 5V 4D 4 6 0,667  26  20    6  4.
  19 FRADET Joao POR 2D 4D 3D 4D --- 5V 2D 1 6 0,167  20  25   -5  6.
  14 CHURCHILL Ryan RSA 1D 2D 1D 0D 0D --- 0D 0 6 0,000   4  28  -24  7.
  39 LEE Kwang Hyun KOR 5V 2D 3D 5V 5V 5V --- 4 6 0,667  25  17    8  2.

Poule No:   3 Arbitre: LIENDO Juan (VEN) Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE)
  30 KATO Sho JPN --- 5V 5V 4V 5V 5V 5V 6 6 1,000  29  10   19  1.
  80 ULLMAN Yotam ISR 1D --- 5V 5V 2D 1D 5V 3 6 0,500  19  23   -4  3.
  71 STADNYK Volodymyr UKR 2D 4D --- 2D 3D 5V 5V 2 6 0,333  21  24   -3  4.
  60 RODRIGUES Antonio POR 1D 2D 5V --- 1D 4D 5V 2 6 0,333  18  24   -6  5.
  21 GOLDSTEIN Jeremy USA 3D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  28  12   16  2.
  16 DANCHEV Kaloyan BUL 3D 5V 1D 5V 1D --- 1D 2 6 0,333  16  25   -9  6.
  69 SHAM Kin Fai HKG 0D 2D 3D 3D 0D 5V --- 1 6 0,167  13  26  -13  7.

Poule No:   4 Arbitre: MOORE Stephen Anthony Will (GBR) Arbitre: FERJANI Mohamed Ayoub (TUN)
   1 ABD EL MAGED Mostafa EGY --- 5V 5V 1D 2D 5V 5V 4 6 0,667  23  21    2  3.

  67 SANTOS Ivo POR 3D --- 0D 4D 2D 3D 0D 0 6 0,000  12  30  -18  7.
  52 NAKIS Theodoros GRE 3D 5V --- 5V 5V 5V 2D 4 6 0,667  25  21    4  2.
  28 KAHL Sascha GER FC TBB 5V 5V 4D --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  20    9  1.
  56 OISHI Riki JPN 5V 5V 3D 4D --- 3D 1D 2 6 0,333  21  24   -3  6.
  85 ZICHRI Amit ISR 1D 5V 4D 3D 5V --- 5V 3 6 0,500  23  23    0  5.
   5 AN Jae Young KOR 4D 5V 5V 3D 5V 2D --- 3 6 0,500  24  18    6  4.

Poule No:   5 Arbitre: HASHIMOTO Hiroshi (JPN) Arbitre: BÖCKER Jens (GER)
  27 JESSING Oliver DEN --- 4D 2D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  21    5  3.
  24 HÖSELE Robert AUT 5V --- 3D 3D 5V 0D 3D 2 6 0,333  19  25   -6  5.
  26 JANSSEN Max NED 5V 5V --- 5V 5V 3D 5V 5 6 0,833  28  14   14  1.
   8 BERDICHEVSKIY Roman UKR 2D 5V 1D --- 5V 2D 5V 3 6 0,500  20  22   -2  4.

  25 IZURIETA Iker Fermin ARG 3D 1D 2D 4D --- 1D 4V 1 6 0,167  15  28  -13  7.
  23 HARI Mate HUN 3D 5V 5V 5V 5V --- 4V 5 6 0,833  27  13   14  2.
  73 SZE Chun Kit HKG 3D 5V 1D 0D 3D 2D --- 1 6 0,167  14  26  -12  6.

Poule No:   6 Arbitre: ROVITTI Guillermo David (ARG)
  49 MCCLURE Landon RSA --- 3D 0D 1D 3D 0D 5V 1 6 0,167  12  26  -14  7.
  75 THALMANN Steffen GER TSV Grünwald 5V --- 4D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  13   16  1.
  76 TOFALIDES Alex GBR 5V 5V --- 5V 2D 5V 5V 5 6 0,833  27  16   11  2.
  32 KAVADIAS Savvas GRE 5V 3D 4D --- 0D 0D 2D 1 6 0,167  14  26  -12  6.
  51 NAGLE Christopher AUS 5V 1D 5V 5V --- 3D 5V 4 6 0,667  24  16    8  3.
  22 GOMEZ David MEX 5V 0D 3D 5V 5V --- 4D 3 6 0,500  22  18    4  4.
  68 SELAN Klemen SLO 1D 1D 0D 5V 1D 5V --- 2 6 0,333  13  26  -13  5.
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Poule No:   7 Arbitre: WASHBURN Charles (USA)

  18 FIDANOV Kristian BUL --- 1D 3D 1D 2D 1D 1D 0 6 0,000   9  29  -20  7.
  77 TOLDO Guilherme BRA 5V --- 1D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  16   10  1.
  74 SZIKELA Nikolas SVK 4V 5V --- 5V 5V 4V 0D 5 6 0,833  23  17    6  2.
  78 TSORONIS Alexander DEN 5V 3D 3D --- 5V 5V 1D 3 6 0,500  22  17    5  4.
  58 PYM-SILJEUR Skye RSA 5V 1D 2D 0D --- 2D 5V 2 6 0,333  15  23   -8  6.
  59 RITSCH Sebastian AUT 5V 2D 3D 1D 3V --- 1D 2 6 0,333  15  22   -7  5.
  10 CHEN Min CHN 5V 4D 5V 5V 3D 5V --- 4 6 0,667  27  13   14  3.

Poule No:   8 Arbitre: PISTACCHI Marco (ITA)
  62 SABART Daniel CZE --- 2D 2D 2D 0D 3D 1D 0 6 0,000  10  30  -20  7.
  37 KULHANEK Nathan NED 5V --- 2D 4D 0D 5V 1D 2 6 0,333  17  25   -8  5.
  43 LICHAGIN Kirill RUS 5V 5V --- 5V 2D 5V 5V 5 6 0,833  27  14   13  2.
  45 LLAVADOR Carlos ESP 5V 5V 1D --- 2D 5V 3D 3 6 0,500  21  23   -2  4.
  48 MASSIALAS Alexander USA 5V 5V 5V 5V --- 5V 4D 5 6 0,833  29  10   19  1.
   3 ALHUMAIDAN Abdullateef KUW 5V 3D 1D 2D 1D --- 2D 1 6 0,167  14  28  -14  6.

  41 LI Chen CHN 5V 5V 3D 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  28  16   12  3.

Poule No:   9 Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)
  83 WEINBERGER Oskar SWE --- 5V 0D 5V 5V 3D 4D 3 6 0,500  22  21    1  5.
   6 AZERRAD Yoav ISR 3D --- 5V 5V 2D 5V 4D 3 6 0,500  24  21    3  3.
  54 NISTA Lorenzo ITA 5V 4D --- 5V 5V 5V 4D 4 6 0,667  28  17   11  2.
  61 ROZENBERGS Tomas LAT 0D 1D 3D --- 1D 1D 0D 0 6 0,000   6  30  -24  7.
  65 SALAZAR Orlando ESP 3D 5V 3D 5V --- 5V 1D 3 6 0,500  22  20    2  4.
  50 MUNOZ Renier VEN 5V 1D 1D 5V 3D --- 0D 2 6 0,333  15  24   -9  6.
  70 SHI Jialuo CHN 5V 5V 5V 5V 4V 5V --- 6 6 1,000  29  13   16  1.

Poule No:  10 Arbitre: LU Jianming (CHN)
  13 CHU Clayton Chun Jia SIN --- 3D 2D 1D 5V 0D 1D 1 6 0,167  12  28  -16  6.
  44 LIEGE Timothe BEL 5V --- 2D 1D 2D 0D 2D 1 6 0,167  12  28  -16  6.
  64 SAJO Daniel HUN 5V 5V --- 5V 4D 1D 1D 3 6 0,500  21  23   -2  4.
  82 VON DER OSTEN Frederik DEN 5V 5V 4D --- 5V 5V 4D 4 6 0,667  28  19    9  3.
  57 PFEFFERKORN Robin AUT 3D 5V 5V 3D --- 3D 3D 2 6 0,333  22  26   -4  5.
  15 CURIOSO Wilfred USA 5V 5V 5V 4D 5V --- 1D 4 6 0,667  25  14   11  2.
  12 CHOUPENITCH Alexandr CZE 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  12   18  1.

Poule No:  11 Arbitre: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU)
  40 LEGRAIN Valentin BEL --- 3D 2D 0D 0D 0D 3D 0 6 0,000   8  29  -21  7.
  84 YOSHIDA Ren JPN 5V --- 1D 4D 1D 5V 1D 2 6 0,333  17  27  -10  5.
  36 KOPER Damian POL 5V 5V --- 4D 1D 5V 5V 4 6 0,667  25  15   10  3.
  53 NEMETH Gabor HUN 5V 5V 5V --- 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  17   12  2.
  63 SAFIN Timur RUS 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  10   20  1.
   4 ALLEN Thomas GBR 5V 4D 1D 3D 3D --- 4V 2 6 0,333  20  20    0  4.
   9 CHAN Hamish NZL 4V 5V 1D 1D 1D 0D --- 2 6 0,333  12  23  -11  6.

Poule No:  12 Arbitre: SEO Sang Won (KOR)
  72 STRUNIN Andrey RUS --- 3D 5V 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  21    5  2.
  55 O'DONNELL Callum GBR 5V --- 1D 3D 3D 5V 4D 2 6 0,333  21  23   -2  5.
  11 CHOI Nicholas Edward HKG 4D 5V --- 0D 5V 5V 4D 3 6 0,500  23  20    3  4.
  46 LUPERI Edoardo ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21  1.
   7 BABAOGLU Tevfik Burak TUR 0D 5V 4D 1D --- 5V 1D 2 6 0,333  16  26  -10  6.
  47 MALDONADO Diego BOL 3D 0D 0D 1D 3D --- 1D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
  33 KNITTER Mateusz POL 4D 5V 5V 1D 5V 5V --- 4 6 0,667  25  20    5  3.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. GAROZZO Daniele          ITA  6  6 1.000 30  8  22 qualifiée
   2. LUPERI Edoardo           ITA  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   3. SAFIN Timur              RUS  6  6 1.000 30 10  20 qualifiée
   4. KATO Sho                 JPN  6  6 1.000 29 10  19 qualifiée
   5. CHOUPENITCH Alexandr     CZE  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   6. SANITA (I) Andre         GER  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
   7. SHI Jialuo               CHN  6  6 1.000 29 13  16 qualifiée
   8. MASSIALAS Alexander      USA  6  5 0.833 29 10  19 qualifiée
   9. THALMANN Steffen         GER  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
  10. GOLDSTEIN Jeremy         USA  6  5 0.833 28 12  16 qualifiée
  11. JANSSEN Max              NED  6  5 0.833 28 14  14 qualifiée
  12. HARI Mate                HUN  6  5 0.833 27 13  14 qualifiée
  13. LICHAGIN Kirill          RUS  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  14. NEMETH Gabor             HUN  6  5 0.833 29 17  12 qualifiée
  15. LI Chen                  CHN  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
  16. TOFALIDES Alex           GBR  6  5 0.833 27 16  11 qualifiée
  17. TOLDO Guilherme          BRA  6  5 0.833 26 16  10 qualifiée
  18. KAHL Sascha              GER  6  5 0.833 29 20   9 qualifiée
  19. SZIKELA Nikolas          SVK  6  5 0.833 23 17   6 qualifiée
  20. CHEN Min                 CHN  6  4 0.666 27 13  14 qualifiée
  21. NISTA Lorenzo            ITA  6  4 0.666 28 17  11 qualifiée
  22. CURIOSO Wilfred          USA  6  4 0.666 25 14  11 qualifiée
  23. KOPER Damian             POL  6  4 0.666 25 15  10 qualifiée
  24. VON DER OSTEN Frederik   DEN  6  4 0.666 28 19   9 qualifiée
  25. KAMPHAUS Eric            LUX  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  26. LEE Kwang Hyun           KOR  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  27. NAGLE Christopher        AUS  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  28. KOLESNIKOV Pylyp         UKR  6  4 0.666 28 22   6 qualifiée
  29. KONTOCHRISTOPOULOS Nikola GRE  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  30. KWAK Seung Yong          KOR  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  31. JESSING Oliver           DEN  6  4 0.666 26 21   5 qualifiée
  32. STRUNIN Andrey           RUS  6  4 0.666 26 21   5 qualifiée
  33. KNITTER Mateusz          POL  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  34. NAKIS Theodoros          GRE  6  4 0.666 25 21   4 qualifiée
  35. ABD EL MAGED Mostafa     EGY  6  4 0.666 23 21   2 qualifiée
  36. AN Jae Young             KOR  6  3 0.500 24 18   6 qualifiée
  37. TSORONIS Alexander       DEN  6  3 0.500 22 17   5 qualifiée
  38. GOMEZ David              MEX  6  3 0.500 22 18   4 qualifiée
  39. AZERRAD Yoav             ISR  6  3 0.500 24 21   3 qualifiée
  40. CHOI Nicholas Edward     HKG  6  3 0.500 23 20   3 qualifiée
  41. SALAZAR Orlando          ESP  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  42. WEINBERGER Oskar         SWE  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  43. VALTA Brian              CZE  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  44. ZICHRI Amit              ISR  6  3 0.500 23 23   0 qualifiée
  45. TUYN Dylan               NED  6  3 0.500 22 23  -1 qualifiée
  46. LLAVADOR Carlos          ESP  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
  47. SAJO Daniel              HUN  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
  48. BERDICHEVSKIY Roman      UKR  6  3 0.500 20 22  -2 qualifiée
  49. ULLMAN Yotam             ISR  6  3 0.500 19 23  -4 qualifiée
  50. ALLEN Thomas             GBR  6  2 0.333 20 20   0 qualifiée
  51. O'DONNELL Callum         GBR  6  2 0.333 21 23  -2 qualifiée
  52. OISHI Riki               JPN  6  2 0.333 21 24  -3 qualifiée
  53. STADNYK Volodymyr        UKR  6  2 0.333 21 24  -3 qualifiée
  54. PFEFFERKORN Robin        AUT  6  2 0.333 22 26  -4 qualifiée
  55. HÖSELE Robert            AUT  6  2 0.333 19 25  -6 qualifiée
  56. RODRIGUES Antonio        POR  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  57. LICETT Carlos            VEN  6  2 0.333 16 23  -7 qualifiée
  58. RITSCH Sebastian         AUT  6  2 0.333 15 22  -7 qualifiée
  59. KULHANEK Nathan          NED  6  2 0.333 17 25  -8 qualifiée
  60. PYM-SILJEUR Skye         RSA  6  2 0.333 15 23  -8 qualifiée
  61. DANCHEV Kaloyan          BUL  6  2 0.333 16 25  -9 qualifiée
  62. MUNOZ Renier             VEN  6  2 0.333 15 24  -9 qualifiée
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  63. YOSHIDA Ren              JPN  6  2 0.333 17 27 -10 éliminée
  64. BABAOGLU Tevfik Burak    TUR  6  2 0.333 16 26 -10 éliminée
  65. CHAN Hamish              NZL  6  2 0.333 12 23 -11 éliminée
  66. SELAN Klemen             SLO  6  2 0.333 13 26 -13 éliminée
  67. FRADET Joao              POR  6  1 0.166 20 25  -5 éliminée
  68. KAVADIAS Savvas          GRE  6  1 0.166 14 26 -12 éliminée
  68. SZE Chun Kit             HKG  6  1 0.166 14 26 -12 éliminée
  70. IZURIETA Iker Fermin     ARG  6  1 0.166 15 28 -13 éliminée
  71. SHAM Kin Fai             HKG  6  1 0.166 13 26 -13 éliminée
  72. ALHUMAIDAN Abdullateef   KUW  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
  73. MCCLURE Landon           RSA  6  1 0.166 12 26 -14 éliminée
  74. CHU Clayton Chun Jia     SIN  6  1 0.166 12 28 -16 éliminée
  74. LIEGE Timothe            BEL  6  1 0.166 12 28 -16 éliminée
  76. KAVALDJIEV Marian        BUL  6  1 0.166 12 29 -17 éliminée
  77. SANTOS Ivo               POR  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  78. FERNANDEZ Yerbinson      VEN  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  79. SABART Daniel            CZE  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  80. FIDANOV Kristian         BUL  6  0 0.000  9 29 -20 éliminée
  81. LEGRAIN Valentin         BEL  6  0 0.000  8 29 -21 éliminée
  82. MALDONADO Diego          BOL  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  83. ROZENBERGS Tomas         LAT  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
  84. CHURCHILL Ryan           RSA  6  0 0.000  4 28 -24 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 GAROZZO Daniele ITA

******************

33 KNITTER Mateusz POL 10 D
32 STRUNIN Andrey RUS 15 V

17 TOLDO Guilherme BRA 15 V
48 BERDICHEVSKIY Roma UKR  5 D

49 ULLMAN Yotam ISR 10 D
16 TOFALIDES Alex GBR 15 V

9 THALMANN Steffen GER 15 V
56 RODRIGUES Antonio POR 10 D

41 SALAZAR Orlando ESP 14 D
24 VON DER OSTEN Fred DEN 15 V

25 KAMPHAUS Eric LUX 15 V
40 CHOI Nicholas Edwa HKG 11 D

57 LICETT Carlos VEN  4 D
8 MASSIALAS Alexande USA 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 CHOUPENITCH Alexan CZE 15 V
60 PYM-SILJEUR Skye RSA  6 D

37 TSORONIS Alexander DEN 15 V
28 KOLESNIKOV Pylyp UKR  9 D

21 NISTA Lorenzo ITA 15 V
44 ZICHRI Amit ISR  7 D

53 STADNYK Volodymyr UKR 14 V
12 HARI Mate HUN 13 D

13 LICHAGIN Kirill RUS 12 D
52 OISHI Riki JPN 15 V

45 TUYN Dylan NED  6 D
20 CHEN Min CHN 12 V

29 KONTOCHRISTOPOULOSGRE 15 V
36 AN Jae Young KOR  8 D

61 DANCHEV Kaloyan BUL 10 D
4 KATO Sho JPN 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 SAFIN Timur RUS 15 V
62 MUNOZ Renier VEN  0 D

35 ABD EL MAGED Mosta EGY  6 D
30 KWAK Seung Yong KOR 15 V

19 SZIKELA Nikolas SVK  4 D
46 LLAVADOR Carlos ESP 15 V

51 O'DONNELL Callum GBR  7 D
14 NEMETH Gabor HUN 15 V

11 JANSSEN Max NED 12 D
54 PFEFFERKORN Robin AUT 15 V

43 VALTA Brian CZE 10 D
22 CURIOSO Wilfred USA 15 V

27 NAGLE Christopher AUS 15 V
38 GOMEZ David MEX 12 D

59 KULHANEK Nathan NED  8 D
6 SANITA (I) Andre GER 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 SHI Jialuo CHN 15 V
58 RITSCH Sebastian AUT  9 D

39 AZERRAD Yoav ISR 10 D
26 LEE Kwang Hyun KOR 15 V

23 KOPER Damian POL 15 V
42 WEINBERGER Oskar SWE 10 D

55 HÖSELE Robert AUT  5 D
10 GOLDSTEIN Jeremy USA 15 V

15 LI Chen CHN 15 V
50 ALLEN Thomas GBR  0 D

47 SAJO Daniel HUN  7 D
18 KAHL Sascha GER 15 V

31 JESSING Oliver DEN 14 D
34 NAKIS Theodoros GRE 15 V

******************
2 LUPERI Edoardo ITA

GAROZZO Daniele ITA 15 V
STRUNIN Andrey RUS  3 D

TOLDO Guilherme BRA  7 D
TOFALIDES Alex GBR 15 V

THALMANN Steffen GER 14 D
VON DER OSTEN Fred DEN 15 V

KAMPHAUS Eric LUX  6 D
MASSIALAS Alexande USA 15 V

CHOUPENITCH Alexan CZE 14 D
TSORONIS Alexander DEN 15 V

NISTA Lorenzo ITA 15 V
STADNYK Volodymyr UKR 12 D

OISHI Riki JPN 10 D
CHEN Min CHN 15 V

KONTOCHRISTOPOULOS GRE 15 V
KATO Sho JPN 13 D

SAFIN Timur RUS 12 D
KWAK Seung Yong KOR 15 V

LLAVADOR Carlos ESP 15 V
NEMETH Gabor HUN  8 D

PFEFFERKORN Robin AUT 11 D
CURIOSO Wilfred USA 15 V

NAGLE Christopher AUS  5 D
SANITA (I) Andre GER 15 V

SHI Jialuo CHN 13 D
LEE Kwang Hyun KOR 15 V

KOPER Damian POL 15 V
GOLDSTEIN Jeremy USA 10 D

LI Chen CHN 12 D
KAHL Sascha GER 15 V

NAKIS Theodoros GRE 13 D
LUPERI Edoardo ITA 15 V

GAROZZO Daniele ITA 13 V
TOFALIDES Alex GBR  8 D

VON DER OSTEN Fred DEN 14 D
MASSIALAS Alexande USA 15 V

TSORONIS Alexander DEN  5 D
NISTA Lorenzo ITA 15 V

CHEN Min CHN 14 D
KONTOCHRISTOPOULOS GRE 15 V

KWAK Seung Yong KOR 15 V
LLAVADOR Carlos ESP  6 D

CURIOSO Wilfred USA 11 D
SANITA (I) Andre GER 15 V

LEE Kwang Hyun KOR 15 V
KOPER Damian POL  7 D

KAHL Sascha GER  1 D
LUPERI Edoardo ITA 15 V

Quart de final

GAROZZO Daniele ITA  6 D
MASSIALAS Alexande USA 15 V

Quart de final

NISTA Lorenzo ITA 15 V
KONTOCHRISTOPOULOSGRE 14 D

Quart de final

KWAK Seung Yong KOR  9 D
SANITA (I) Andre GER 15 V

Quart de final

LEE Kwang Hyun KOR  5 D
LUPERI Edoardo ITA 15 V

Semifinals

MASSIALAS Alexande USA 10 D
NISTA Lorenzo ITA 15 V Semifinal

Semifinals

SANITA (I) Andre GER 10 D
LUPERI Edoardo ITA 15 V Semifinal

Finales

NISTA Lorenzo ITA 15 V
LUPERI Edoardo ITA 10 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. NISTA Lorenzo             ITA M 21011993001
    2. LUPERI Edoardo            ITA M 11091993000
    3. SANITA (I) Andre          GER M 28031992003
    3. MASSIALAS Alexander       USA M 20041994001
    5. GAROZZO Daniele           ITA M 04081992000
    6. LEE Kwang Hyun            KOR M 17081993004
    7. KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao GRE M 11111992000
    8. KWAK Seung Yong           KOR M 23021992001
    9. TOFALIDES Alex            GBR M 13031993001
  10. KAHL Sascha               GER M 04021992005
  11. CHEN Min                  CHN M 18011992001
  12. CURIOSO Wilfred           USA M 02101992000
  13. KOPER Damian              POL M 25051992001
  14. VON DER OSTEN Frederik    DEN M 04081993000
  15. TSORONIS Alexander        DEN M 01041993001
  16. LLAVADOR Carlos           ESP M 26041992000
  17. SAFIN Timur               RUS M 04081992002
  18. KATO Sho                  JPN M 04041992000
  19. CHOUPENITCH Alexandr      CZE M 02051994000
  20. SHI Jialuo                CHN M 25011993001
  21. THALMANN Steffen          GER M 26101992001
  22. GOLDSTEIN Jeremy          USA M 30051992000
  23. NEMETH Gabor              HUN M 24021993001
  24. LI Chen                   CHN M 14081992003
  25. TOLDO Guilherme           BRA M 01091992004
  26. KAMPHAUS Eric             LUX M 22091992000
  27. NAGLE Christopher         AUS M 04041993000
  28. STRUNIN Andrey            RUS M 17011992006
  29. NAKIS Theodoros           GRE M 17091992000
  30. OISHI Riki                JPN M 16121994000
  30. STADNYK Volodymyr         UKR M 07041992001
  32. PFEFFERKORN Robin         AUT M 07051992002
  33. JANSSEN Max               NED M 18121992000
  34. HARI Mate                 HUN M 03121992000
  35. LICHAGIN Kirill           RUS M 21051993002
  36. SZIKELA Nikolas           SVK M 26091993000
  37. KOLESNIKOV Pylyp          UKR M 22101992002
  38. JESSING Oliver            DEN M 06011992000
  39. KNITTER Mateusz           POL M 07081993002
  40. ABD EL MAGED Mostafa      EGY M 17081993002
  41. AN Jae Young              KOR M 20101993000
  42. GOMEZ David               MEX M 05061992000
  43. AZERRAD Yoav              ISR M 29031992003
  44. CHOI Nicholas Edward      HKG M 20011993000
  45. SALAZAR Orlando           ESP M 04111992001
  46. VALTA Brian               CZE M 15041994000
  46. WEINBERGER Oskar          SWE M 13031993000
  48. ZICHRI Amit               ISR M 14091992004
  49. TUYN Dylan                NED M 11091994000
  50. SAJO Daniel               HUN M 13041993000
  51. BERDICHEVSKIY Roman       UKR M 09021992002
  52. ULLMAN Yotam              ISR M 25061992000
  53. ALLEN Thomas              GBR M 07021992000
  54. O'DONNELL Callum          GBR M 11051992004
  55. HÖSELE Robert             AUT M 17041992000
  56. RODRIGUES Antonio         POR M 07121992001
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  57. LICETT Carlos             VEN M 17051993002
  58. RITSCH Sebastian          AUT M 05021992003
  59. KULHANEK Nathan           NED M 07041994001
  60. PYM-SILJEUR Skye          RSA M 12081992001
  61. DANCHEV Kaloyan           BUL M 06051992001
  62. MUNOZ Renier              VEN M 18051993001

Eliminés Premier tour

  63. YOSHIDA Ren               JPN M 30031992001
  64. BABAOGLU Tevfik Burak     TUR M 11051993000
  65. CHAN Hamish               NZL M 06111992001
  66. SELAN Klemen              SLO M 22041993003
  67. FRADET Joao               POR M 17011992002
  68. SZE Chun Kit              HKG M 04021993001
  68. KAVADIAS Savvas           GRE M 25051992002
  70. IZURIETA Iker Fermin      ARG M 20121993000
  71. SHAM Kin Fai              HKG M 22101993000
  72. ALHUMAIDAN Abdullateef    KUW M 20111993001
  73. MCCLURE Landon            RSA M 14051993001
  74. CHU Clayton Chun Jia      SIN M 17041993007
  74. LIEGE Timothe             BEL M 20121993002
  76. KAVALDJIEV Marian         BUL M 27121992001
  77. SANTOS Ivo                POR M 21021992000
  78. FERNANDEZ Yerbinson       VEN M 03071994001
  79. SABART Daniel             CZE M 20021992000
  80. FIDANOV Kristian          BUL M 26041994002
  81. LEGRAIN Valentin          BEL M 19051992002
  82. MALDONADO Diego           BOL M 13091992003
  83. ROZENBERGS Tomas          LAT M 30061994000
  84. CHURCHILL Ryan            RSA M 16101992004
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Fleuret masculin cadets  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ABDEL FATTAH Hussein EGY B B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

BÖCKER Jens GER B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

FERJANI Mohamed Ayoub TUN B B B  1  0  2  1  1  1  1  0             

                                                                                          

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

HASHIMOTO Hiroshi JPN B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

KRALIK David SVK B B  0  0  0  1  1  0  0  0             

                                                                                          

KUZNETSOV Alexey CAN B B  0  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

LIENDO Juan VEN B B B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

LU Jianming CHN B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

MOORE Stephen Anthony Will GBR B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  0  2  1  0  1  0  1             

                                                                                          

PAYNE Nick GBR B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

PISTACCHI Marco ITA B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

ROVITTI Guillermo David ARG B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

SEO Sang Won KOR B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

WASHBURN Charles USA B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  0  0  1  1  1  1  0             

                                                                                          

                                                                                          


